
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

坂 井 久 子

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 77,889 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 15,676 

資 料 購 入 費 2,188 

広 報 費 0 

合 計 95,753 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

264,247 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 坂 井 久 子

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

書籍「憲法九条は世界遺産」 1,000 359,000 

行政視察（朝倉市）先への土産代 1,599 357,401 

プリンターインク 3,970 353,431 

書籍「「ひきこもり」から考える－〈聴
く〉から始まる支援論

1,188 352,243 

行政視察（内閣府、金融庁）
交通費、旅費、宿泊費

53,000 299,243 

行政視察（内閣府、金融庁）先への
土産代

1,200 298,043 

行政視察（宮崎県延岡市）
交通費、旅費、宿泊費

21,615 276,428 

行政視察（宮崎県延岡市）先への
土産代

475 275,953 

プリンターインク 1,400 274,553 

FAXインクフィルム、プリンターインク 10,306 264,247 
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0 77,889 0 15,676 2,188 0 

支出合計 95,753 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 264,247 


